[image: image1.png]

Районное Собрание

муниципального образования «Жуковский район»

Калужской области

РЕШЕНИЕ

г. Жуков
от  24 августа 2012г.                                                                                      № 42
О внесении изменений в схему территориального планирования МР «Жуковский район»
В соответствии со ст. 9-22 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным законом от 29.12.2004 №131-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст. 23 Устава МО «Жуковский район», Районное собрание МО «Жуковский район» РЕШИЛО:
1. Внести изменения в схему территориального планирования муниципального района «Жуковский район», утвержденную решением Районного Собрания МО «Жуковский район» от 24.12.2009г. №87 (прилагаются).
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы администрации МР «Жуковский район» по муниципальному хозяйству Осипова С.Г.
3. Настоящее решение вступает в силу  с момента его принятия и подлежит опубликованию в районной газете «Жуковский вестник».

Глава муниципального образования

«Жуковский район»
         В.Н.Гриб